МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты"

ПРИКАЗ

17.08.2021 № 96-БУ

г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся,

в рамках контрольных цифр приема

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и

технологии красоты» в 2021 году, утвержденными приказом директора от 25 февраля

2021 года № 42-од  на основании решения приемной комиссии, протокол от 17.08.2021

№_24____

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября

2021 года на первый курс специальности 38.02.07 Банковское дело в группу 114 БД

абитуриентов, прошедших по общему конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество
Средний

балл

1.  Заирова Мехрибону Атабековна 4,474

2.  Копылов Андрей Игоревич 4,45

3.  Домнина Татьяна Алексеевна 4,444

4.  Субботина Екатерина Артемовна 4,4

5.  Чернова Евгения Александровна 4,4

6.  Распопова Ольга Вадимовна 4,368

Директор                                                                        Н.Б. Глебова

7.  Девяткина Виктория Максимовна 4,353

8.  Трофимов Иван Андреевич 4,333

9.  Обоскалова Ксения Антоновна 4,316

10.  Новожилов Артём Олегович 4,278

11.  Кезик Дарина Александровна 4,263

12.  Биктимирова Марина Андреевна 4,15

13.  Добында Елизавета Эдуардовна 4,056

14.  Сидорова Дарья Алексеевна 4

15.  Кулешова Юлия Денисовна 3,909

16.  Первухина Ксения Алексеевна 3,9

17.  Масленникова Анастасия Евгеньевна 3,9

18.  Волкова Виктория Константиновна 3,889

19.  Хакимова Регина Раилевна 3,85

20.  Олькова Мария Андреевна 3,85

21.  Моденов Вячеслав Константинович 3,842

22.  Тетерлева Виолета Александровна 3,8

23.  Михеева Милена Денисовна 3,8

24.  Буланова Мария Ивановна 3,8

25.  Муслимова Алина Наильевна 3,789

		2021-08-17T19:35:26+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа